



LAS-64/1-PN/29-2019

Rybnik, dnia 05.03.2019 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych
(zamówienie nr **LAS-64-PN/29-2019**)

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 28.02.2019 r., nr 518987-N-2019

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 6 poz. 8 i 9 i dopuści: Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (*C. albicans*) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (*C. albicans*) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 150 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego.

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (*C. albicans*) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu-tuba i wkłady do tuby- Spektrum do 1 minuty: bakterie (*Enterococcus hirae*, *Pseudomonas aeruginosa*, *Staphylococcus* warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby drożdżopodobne (*Candida albicans* warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)?

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 150 sztuk w opakowaniu-tuba i wkłady do tuby- Spektrum do 1 minuty: bakterie (*Enterococcus hirae*, *Pseudomonas aeruginosa*, *Staphylococcus* warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby drożdżopodobne (*Candida albicans* warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)?

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu-tuba i wkłady do tuby- Spektrum do 1 minuty: bakterie (*Enterococcus hirae*, *Pseudomonas aeruginosa*, *Staphylococcus* warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby drożdżopodobne (*Candida albicans* warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA."

Odpowiedź 1: Zamawiający nie przewiduje wydzielania poszczególnych pozycji z pakietów w trakcie prowadzonej procedury przetargowej.

Pytanie 2: „PAKIET 4 Poz.3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do manualnego i półautomatycznego mycia endoskopów, narzędzi chirurgicznych, wyrobów medycznych i oprzyrządowania anestezyjologicznego, na bazie enzymów i niejonowych substancji powierzchniowo czynnych, o niskim stężeniu roboczym 0,5%, z możliwością stosowania w myjce ultradźwiękowej, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 2l?”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 3: „Czy zamawiający odstąpi od wymogu: „poniesienia odpowiedzialności za cały proces dezynfekcji”, który wykonywany jest wg procedur w danym szpitalu i za który odpowiedzialni są wyznaczeni pracownicy szpitala”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu.

Pytanie 4: „Dotyczy Pakietu nr 2: Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający 2,5% aldehydu glutarowego, nie wymagający aktywatora, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ, preparat wysoce ekonomiczny wykazujący 45-dniową aktywność, wykazujący działanie wobec B, Tbc, F, V w 10 min. oraz w 1h?”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Zapytania od nr 5 do nr 9 dotyczą Pakietu nr 6:

Pytanie 5: „Poz. 4: Czy Zamawiający dopuści preparat o pH 8,5, zawierający w składzie enzymy i niejonowe i anionowe środki powierzchniowo-czynne, bez zawartości aldehydów i fosforanów, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 6: „Poz. 5: Czy Zamawiający dopuści preparat o działaniu B, Tbc (*M. tuberculosis*), F (*C. albicans*), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Herpes, wirus grypy) w stężeniu 0,5% w czasie 5 min., spełniający pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 7: „Poz. 8 i 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek na bazie etanolu, bez dodatkowych substancji czynnych, w opakowaniu po 100 szt., z możliwością przeliczenia ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 8: „Poz. 10: Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający niejonowe związki powierzchniowo-czynne, w opakowaniach 5L, z możliwością przeliczenia ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych przez zamawiającego z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości do dwóch miejsc po przecinku.

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 9: „Poz. 11: Czy Zamawiający dopuści tabletki, spełniające wymagania SIWZ, wykazujące działanie w warunkach brudnych wobec B, F, Tbc, V, S (*C. difficile*) przy stężeniu 10 000 ppm w czasie 15 min.?”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 10: „Pakiet 4 – prosimy o wyjaśnienia zapisów znajdujących się pod tabelą z formularzem cenowym:

„Zaoferowane opakowanie 5-litrowe musi być kompatybilne z używanymi obecnie nakrętkami stosowanymi w aparatach do hemodializy typ 4008 B/S produkcji Fresenius.”

„ Wykonawca oświadcza, że zaoferowany preparat może być stosowane do dezynfekcji aparatów do hemodializy typ 4008 B/S produkcji Fresenius. Zobowiązuje się do poniesienia kosztów naprawy aparatów do hemodializy w przypadku ich uszkodzenia spowodowanego zastosowaniem przedmiotowego preparatu, jak i poniesienia odpowiedzialności za cały proces dezynfekcji.”

Opisane przez Zamawiającego produkty przeznaczone są do mycia i dezynfekcji endoskopów. Czy nie zaszła tu jakaś pomyłka?”

Odpowiedź 10: Zamawiający zastępuje zapis: „Zaoferowane opakowanie 5-litrowe musi być kompatybilne z używanymi obecnie nakrętkami stosowanymi w aparatach do hemodializy typ 4008 B/S produkcji Fresenius. Wykonawca oświadcza, że zaoferowany preparat może być stosowane do dezynfekcji aparatów do hemodializy typ 4008 B/S produkcji Fresenius. Zobowiązuje się do poniesienia kosztów naprawy aparatów do hemodializy w przypadku ich uszkodzenia spowodowanego zastosowaniem przedmiotowego preparatu, jak i poniesienia odpowiedzialności za cały proces dezynfekcji.”

Zapisem:

„Wykonawca oświadcza, że zaoferowane preparaty mogą być stosowane do celów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia i zobowiązuje się do poniesienia kosztów naprawy sprzętu (myjni i wyrobów medycznych, które są w nich myte) w przypadku jego uszkodzenia spowodowanego zastosowaniem przedmiotowych preparatów”.

Pytanie 11: „Pakiet 6 poz. 11 Czy Zamawiający dopuści tabletki pakowane po 300 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 134 op. (po zaokrągleniu w górę) o spektrum działania B, F, V, Tbc, S (*Clostridium Difficile*) w warunkach czystych przy stężeniu 1500 ppm?”

Odpowiedź 11: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu, konfekcjonowanego w opakowania a 300 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 12: „*Pakiet 6 poz. 12 Czy Zamawiający dopuści preparat pakowany po 1 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości?*”

Odpowiedź 12: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu konfekcjonowanego w opakowania a 1 kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości do dwóch miejsc po przecinku. Jednocześnie Zamawiający informuje, że jest w posiadaniu urządzenia - głowicy UKG przezprzełykowej S 7 – 2 |Omni firmy Philips. Zaoferowany przez Wykonawcę preparat musi być dopuszczony przez producenta do używania i znajdować się wykazie preparatów, zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert wyznaczony do dnia 08.03.2019 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.